重庆市公安局沙坪坝区分局
关于宣布2名外国人所持居留许可
作废的公告

根据《中华人民共和国出境入境管理法》和《中华人民共和国外国人入境出境管理条例》相关规定，对2名外国人所持居留许可予以宣布作废，现公告如下：

OPPONG EBENEZER KWABENA，男，1990年12月18日出生，加纳籍，现持G3934028号加纳护照和103058212号居留许可。该人已离职，现宣布其所持103058212号居留许可作废。

YARKOVA ZLATA，女，2003年12月1日出生， 乌克兰籍，现持FZ690221号乌克兰护照和103059293号居留许可。该人已休学，现宣布其所持103059293号居留许可作废。

特此公告

                  重庆市公安局沙坪坝区分局

                      2024年12月11日